
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-pcxlatclna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r v i
Odbor vnitřních věcí FCC České Budějovice, s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Dolní 876/1
370 92 České Budějovice 37004 České Budějovice

IČO: 25171941 DIČ: CZ25171941

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OVV/158/2023 Voleník Michal Ing. 386 801801 volenikm@c-budejovice.cz 21.02.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/081
Objednáváme u Vás, dle Vaší cenové nabídky, pravidelný 14ti denní strojní a ruční úklid podloubí
českobudějovické radnice.
Cena jednoho mytí 2 968,80 Kč x 20 = 59 376,00 Kč bez DPH.

Celková ceua objednávky je v částce 59 376,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.12.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, žc není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
zc dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 zc dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

iv/íAG lSTKÁT tViĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitřních váof
3

Roz.počtově kryto A/Ú: 2240 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Service for the Futura

FCC Čeckó fluilajcn/icts, e.r.o.
Dolní 1, 370 O-! Čf.oki' Budějovice

Tel.; +'170 307 00+ 601 | Fax: +420 307 00-1 603
F-mntl: cb&'rcf-group.cz { vv.vw.fcc-group.rv

Cenová nabídka - Strojní a ruční úklid podloubí českobudějovické radnice
N237G00003

Pro zákazníka:
Firma: Statutární město České Adresa: Nám. Přemysla Otakara I11, 2

Budějovice 370 01 Č. Budějovice
Zastoupená: Ing. Michal Voleník - vedoucí Kontaktní Ing. Michal Voleník

odboru vnitřních věcí osoba:
IČO: 00244732 Telefon; 386 801 801
DIČ: Fax:
Bank. spojení: E-mail: voienikm@c-budejovice.cz
Číslo účtu:

Cenová nabídka na strojní a ruční úklid podloubí českobudějovické radnice - jeden kompletní
úklid

Činnosti v rámci jednoho úklidu Jednotková Předpokládaný Předpokládaná cena
cena/hodina rozsah činnosti celkem

Parní čištění - stroj 600,00 Kč 1 200,00 Kč
Parní čištěni - obsluha 165,00 Kč 330,00 Kč
Komunální vysavač 554,40 Kč 1 108,80 Kč2hodinyRuční úklid 165,00 Kč 330,00 Kč
Celková cena za jeden kompletní
úklid podloubí 1 484,40 Kč 2 968,80 Kč

(ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši 21%)

Kompletní úklid podloubí bude prováděn s četností 1x za 14 dní. [

Úklidový den: pondělí nebo úterý, zahájení úklidu do 7 hodin \

Fakturace bude probíhat dle rozsahu skutečných provedených pracovních
jednotkových cen.

ZBcA Jan Šimek
Obchodní zástupce

tfčťrY?r \ @
V Českých Budějovicích, dne 21. ledna 2023 !! ti-

FCC Cc!»l<č Budějovice, s,r,o.
Dolní i, 370 04 CesUVi Budějovice
IČ' 75171941 OIČ; C/1.2.'JÍV 19-1.1
Tel.: 307 00<1 60.ír Fnx: 387 00* mu

Za zhotovitele:
FCC České Budějovice, s.r.o.
Kontaktní osoba: Bc. Jan Šimek
tel.: 378 004 608, mobil: 602 377 758

FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolu! 1, 370 04 České řiiidi-iovíce Osob, r.s., d.ú.: 17454033/0300
!Č: 25173y-í1 DIČ; C2251 71941 USÁN: CZíV 0300 0000 OOOO 1749 4633, SWIFT: CfciíOCZPP
lUojr.líý soud v Českých Budějovicích RolHcisenbonk, o.s., Č.ú.: 5070016900/3500
:•!>. ?r. C 761C IBAM: C752 3500 0000 0050 7001 6908, SWIFT: RZOCCZPP


